

HRJM Holding ApS
Buen 6, 6840 Oksbøl

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 50 54 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/2 2018.



Henrik Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRJM Holding ApS
Buen 6
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 26 50 54 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Henrik Madsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 35.986 kr. mod -1.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.109	-6.057
Andre finansielle indtægter	51.881	29.806
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-25.445
Resultat før skat	45.768	-1.696
1 Skat af årets resultat	-9.782	-84
Årets resultat	35.986	-1.780
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-69.814	-105.180
Disponeret i alt	35.986	-1.780

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.414
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>8.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	262.527
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>262.527</u>
Likvide beholdninger		<u>1.172.907</u>	<u>960.285</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.172.907</u>	<u>1.231.226</u>
Aktiver i alt		<u>1.172.907</u>	<u>1.231.226</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		927.612	997.426
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital i alt		<u>1.158.412</u>	<u>1.225.826</u>
 Gældsforpligtelser			
5 Selskabsskat		9.495	0
Anden gæld		5.000	5.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.495</u>	<u>5.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.495</u>	<u>5.400</u>
Passiver i alt		<u>1.172.907</u>	<u>1.231.226</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.790	0
Regulering af tidligere års skat	-8	84
	<u>9.782</u>	<u>84</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	997.426	1.102.606
Årets overførte resultat	-69.814	-105.180
	<u>927.612</u>	<u>997.426</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	400.000
Udloddet udbytte	-103.400	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	-8.414	12.101
Regulering af tidligere års skat	-8	84
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	8.422	-12.185
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	9.790	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-8.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-295	-414
	<u>9.495</u>	<u>-8.414</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.